
ドルフィンラグーンカウンター受　付

アクティビティカウンター ドルフィン受　付

※料金は全て税込みです

アクティビティ一覧 Information2026.3/31 まで

ビーチカウンター

アクティビティカウンター マリンエンタ

受　付

受　付

メニュー メニュー料　金Club Savvy Light
Club CoCoClub CoCo

ジェットスキー

ホビーキャット
（スキッパー付）

ビッグマーブル

ソンブレロ

ビスケットチューブ

バナナボート

キッズサバゲー

カヌーレンタル

シュノーケルレンタル

ビーチパラソル

ビーチチェア

ビーチマット

はりゅう船お魚観察
（帆かけサバニ体験）

ヨットクルージング

ヨットサンセットセーリング

クマノミ号クルーズ

ナイトディスカバークルーズ
（夜の海  生き物発見）

トローリング

ボートフィッシィング

パラセーリング

シュノーケリング
バケーション

青の洞窟シュノーケリング

水納島シュノーケリング

早朝ビーチ 琉球ヨーガ

アクア・エクササイズ

三線教室

泡盛利き酒

初めて☆お仕事チャレンジ
ベルスタッフ

初めて☆お仕事チャレンジ
エイサーチャレンジ

初めて☆お仕事チャレンジ
はりゅう船クルー

初めて☆お仕事チャレンジ
クマノミ号船長

初めて☆お仕事チャレンジ
ケーキパティシエ

初めて☆お仕事チャレンジ
シェイク！シェイク！
バーテンダー

初めて☆お仕事チャレンジ
ホテルシェフ 
ピザクッキング

初めて☆お仕事チャレンジ
ホテルシェフ
ハンバーグクッキング

プールで玉入れ・
コイン探し競争

親子でもぐりんパ！

親子でＲバーガー作り

親子スイーツスタジオ

親子でパン工房
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30 大人・中学生￥2,750
小学生￥1,100

大人・中学生￥4,400
小学生￥2,200

大人・中学生￥3,000
小学生￥1,000

大人・中学生￥7,000
小学生￥5,000

￥4,400

1 艇　￥8,800

￥2,500

￥2,500

￥2,500

￥1,100

￥1,100

1 艇　￥1,100

￥1,100

￥1,100

￥1,100

￥3,000

￥8,000

￥9,500

￥8,800

￥7,000

￥7,700

￥12,500

￥1,200

￥5,500

￥2,000

￥2,000

￥2,000

￥2,200

￥2,000

￥2,000

￥2,700

￥2,200

￥2,700

￥2,700 

親子ペア
￥1,100

親子ペア
￥1,200

親子ペア
￥5,000

親子ペア
￥5,000

親子ペア
￥4,000
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C 30

50

50
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30

30

大人￥2,500
小人（5歳以上）￥1,100

手作りアート工房

琉球衣装で記念撮影

ドルフィンエンカウンター S
　　　　　　　　　　 （スイムプラス）

フィッシュクラス

リクガメキーパー

アニマルキーパー

ドルフィンオデッセイ

ハッピードルフィン

ドルフィンダイナミック

ドルフィンスプラッシュ
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￥4,000～

￥4,400～

￥18,000

追加1人￥3,500

アリ研究隊

ビーチクリーニング
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50 50

50

￥14,000

￥28,000

￥25,000

予 約
不 要

美ら海調査隊 50 50 50 30 親子ペア
￥8,000

親子ペア
￥8,000

親子ペア
￥8,000

ベチバークラフト 50 50 50 30

50 30

50 30

￥4,000

料　金

未就学児同乗 ￥4,400

未就学児同乗 ￥4,400

未就学児同乗 ￥4,400

トレジャーハンティング

ウミガメクラス

（1組 5名まで）

（1組 5名まで）
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Light
Club CoCoClub CoCo

ペア￥7,000

追加1人￥3,500
ペア￥7,000

追加1人￥3,500
親子ペア￥7,000

追加1人￥3,500
親子ペア￥7,000

追加1人￥3,500
ペア￥7,000

Club Savvy
Light Club Savvy Club Savvy

Light

S Club Savvy             無料

CL Club CoCo Light　無料

C Club CoCo　           無料

SL Club Savvy Light  無料

50%OFF

30%OFF

10%OFF
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ドルフィンラグーンカウンター受　付

アクティビティカウンター ドルフィン受　付

アクティビティ一覧 Information2026.4/1 ～

※料金は全て税込みです

ビーチカウンター

アクティビティカウンター マリンエンタ

受　付

受　付

メニュー メニュー料　金Club Savvy Light
Club CoCoClub CoCo

ジェットスキー

ホビーキャット
（スキッパー付）

ビッグマーブル

ソンブレロ

ビスケットチューブ

バナナボート

キッズサバゲー

カヌーレンタル

シュノーケルレンタル

ビーチパラソル

ビーチチェア

ビーチマット

はりゅう船お魚観察
（帆かけサバニ体験）

ヨットクルージング

ヨットサンセットセーリング

クマノミ号クルーズ

ナイトディスカバークルーズ
（夜の海  生き物発見）

トローリング

ボートフィッシィング

パラセーリング

シュノー ケリング
バケーション

青の洞窟シュノーケリング

水 納島シュノーケリング

早朝ビーチ 琉球ヨーガ

三線教室

泡盛利き酒

初めて☆お仕事チャレンジ
ベルスタッフ

初めて☆お仕事チャレンジ
エイサーチャレンジ

初めて☆お仕事チャレンジ
はりゅう船クルー

初めて☆お仕事チャレンジ
クマノミ号船長

初めて☆お仕事チャレンジ
ケーキパティシエ

初めて☆お仕事チャレンジ
シェイク！シェイク！
バーテンダー

初めて☆お仕事チャレンジ
ホテルシェフ 
ピザクッキング

初めて☆お仕事チャレンジ
ホテルシェフ
ハンバーグクッキング

プールで玉 入れ・
コイン 探し競 争

親子でもぐりんパ！

親子でＲバーガー作り

親子スイーツスタジオ

親子でパン工房
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30 大人・中学生￥2,750
小学生￥1,100

大人・中学生￥4,400
小学生￥2,200

大人・中学生￥3,000
小学生￥1,000

大人・中学生￥7,000
小学生￥5,000

￥4,400

1 艇　￥8,800

￥2,500

￥2,500

￥2,500

￥1,100

￥1,100

1 艇　￥1,100

￥1,100

￥1,100

￥1,100

￥3,000

￥8,000

￥7,000

￥8,800

￥7,500

￥7,700

￥12,500

￥5,500

￥2,000

￥2,000

￥2,000

￥2,200

￥2,000

￥2,000

￥2,700

￥2,200

￥2,700

￥2,700 

親子ペア
￥1,100

親子ペア
￥1,200

親子ペア
￥5,000

親子ペア
￥5,000

親子ペア
￥4,000

￥550
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C 30
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大人￥2,500
小人（5歳以上）￥1,100

手作りアート工房

琉球衣装で記念撮影

ドルフィンエンカウンター S
　　　　　　　　　　 （スイムプラス）

フィッシュクラス

リクガメキーパー

アニマルライブラリー

ドルフィンアドベンチャー

ハッピードルフィン

ドルフィンダイナミック

ドルフィンスプラッシュ
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￥4,000～

￥4,400～

￥18,000

￥3,500

￥3,500

￥3,500

￥3,500

￥3,500

アリ研究隊

ビーチクリーニング
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￥14,000

￥30,000

￥25,000

予 約
不 要

美ら海調査隊 50 50 50 30 親子ペア
￥8,000

親子ペア
￥8,000

親子ペア
￥8,000

ベチバークラフト 50 50 50 30

50 30

50 30

ナイト
じゃぶじゃぶウォーキング 50 50 親子ペア

￥16,00050 30

￥4,000

S Club Savvy             無料

CL Club CoCo Light　無料

C Club CoCo　           無料

料　金

未就学児同乗 ￥4,400

未就学児同乗 ￥4,400

未就学児同乗 ￥4,400

トレジャーハンティング

ウミガメクラス

（1組 5名まで）

（1組 5名まで）

SL Club Savvy Light  無料
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