

メニュー	Club Savvy	Club Savvy Light	Club CoCo	Club CoCo Light	料 金
受付 ビーチカウンター					
ジェットスキー	50	—	—	—	¥4,400
バナナボート	S	SL	C	30	¥1,100
ビスケットチューブ	50	—	50	—	¥2,500
ビッグマーブル	50	—	50	—	¥2,500
ソンブレロ	50	—	—	—	¥2,500
ホビーキャット (スキッパ付)	50	—	50	—	1艇 ¥8,800
キッズサバゲー	50	50	30	—	¥1,100
シュノーケルレンタル	S	50	C	50	¥1,100
カヌーレンタル	S	50	C	30	1艇 ¥1,100
ビーチパラソル	S	SL	C	CL	¥1,100
ビーチチェア	S	SL	C	CL	¥1,100
ビーチマット	S	SL	C	CL	¥550
受付 アクティビティカウンター マリンエンタ					
クマノミ号クルーズ	S	50	C	30	大人・中学生¥3,000 小学生¥1,000
ヨットクルージング	S	30	50	—	大人・中学生¥2,750 小学生¥1,100
ヨットサンセットセーリング	S	30	50	30	大人・中学生¥4,400 小学生¥2,200
はりゅう船お魚観察 (帆かけサバニ体験)	50	50	50	30	¥3,000
ナイトディスカバーカルーズ (夜の海 生き物発見)	50	—	—	—	大人・中学生¥7,000 小学生¥5,000
パラセーリング	30	10	10	—	¥8,800
トレジャーハンティング	50	30	—	—	¥5,500
ボートフィッシング	30	10	10	—	¥9,500 未就学児同乗 ¥4,400
トローリング	30	10	10	—	¥8,000 未就学児同乗 ¥4,400
シュノーケリング パケーション	50	—	50	—	¥7,000
青の洞窟シュノーケリング	50	—	30	—	¥7,700
水納島シュノーケリング	30	10	10	—	¥12,500 未就学児同乗 ¥4,400
パイレーツ シュノーケリング	30	—	—	—	¥8,000
アクア・エクササイズ	S	30	—	—	¥1,200
早朝ビーチ 琉球ヨガ	S	SL	C	30	大人¥2,500 小人(5歳以上)¥1,100
三線教室	30	10	—	—	¥2,000
琉球衣装で記念撮影	10	10	10	10	¥4,400~
泡盛利き酒	30	10	—	—	¥2,000
プールで玉入れ・ コイン探し競争	50	50	50	30	親子ペア ¥1,100
親子でもぐりんぱ!	S	50	—	—	親子ペア ¥1,200

メニュー	Club Savvy	Club Savvy Light	Club CoCo	Club CoCo Light	料 金	
受付 ドルフィンラグーンカウンター						
手作りアート工房	予約 不要	50	50	50	30	¥4,000~
受付 アクティビティカウンター ドルフィン						
フィッシュクラス	50	50	50	30	ペア¥7,000 追加1人¥3,500	
リクガメキーパー	50	50	50	30	¥14,000 (1組5名まで)	
ウミガメクラス	50	50	50	30	ペア¥7,000 追加1人¥3,500	
アニマルキーパー	50	50	50	30	親子ペア¥7,000 追加1人¥3,500	
美ら海調査隊	50	50	50	30	親子ペア ¥8,000	
ベチバーカラフト	50	50	50	30	¥4,000	
アリ研究隊	50	50	50	30	親子ペア¥7,000 追加1人¥3,500	
ビーチクリーニング	50	50	50	30	親子ペア ¥8,000	
ハッピードルフィン	30	—	30	—	¥25,000 (1組5名まで)	
ドルフィンエンカウンターS (スイムプラス)	30	—	30	—	¥18,000	
ドルフィンオデッセイ	10	—	10	—	¥28,000	
ドルフィンダイナミック	10	—	10	—	親子ペア ¥8,000	
ドルフィンスプラッシュ	50	50	50	30	ペア¥7,000 追加1人¥3,500	
初めて☆お仕事チャレンジ ケーキパティシエ	30	10	—	—	¥2,700	
初めて☆お仕事チャレンジ エイサーチャレンジ	30	10	—	—	¥2,200	
初めて☆お仕事チャレンジ シェイク!シェイク! パートナー	30	10	—	—	¥2,200	
初めて☆お仕事チャレンジ ホテルシェフ ハンバーグクッキング	30	10	—	—	¥2,700	
初めて☆お仕事チャレンジ ホテルシェフ ピザクッキング	30	10	—	—	¥2,700	
初めて☆お仕事チャレンジ クマノミ号船長	30	10	—	—	¥2,000	
初めて☆お仕事チャレンジ はりゅう船クルー	30	10	—	—	¥2,000	
初めて☆お仕事チャレンジ ベルスタッフ	30	10	—	—	¥2,000	
親子でRバーガー作り	30	10	—	—	親子ペア ¥5,000	
親子スイーツスタジオ	30	10	—	—	親子ペア ¥5,000	
親子でパン工房	30	10	—	—	親子ペア ¥4,000	

S Club Savvy	無料	50 50%OFF
SL Club Savvy Light	無料	30 30%OFF
C Club CoCo	無料	10 10%OFF
CL Club CoCo Light	無料	

※料金は全て税込みです

2026.4/1~

アクティビティ一覧 Information

メニュー	Club Savvy	Club Savvy Light	Club CoCo	Club CoCo Light	料 金
受 付 ビーチカウンター					
ジェットスキー	50	—	—	—	¥4,400
バナナボート	S	SL	C	30	¥1,100
ビスケットチューブ	50	10	50	—	¥2,500
ビッグマーブル	50	10	50	—	¥2,500
ソンブレロ	50	10	50	—	¥2,500
ホビーキヤット (スキッパー付)	50	—	50	—	1艇 ¥8,800
キッズサバゲー	50	50	30	—	¥1,100
シュノーケルレンタル	50	50	50	50	¥1,100
カヌーレンタル	S	50	C	30	1艇 ¥1,100
ビーチパラソル	S	SL	C	CL	¥1,100
ビーチチェア	S	SL	C	CL	¥1,100
ビーチマット	S	SL	C	CL	¥550
受 付 アクティビティカウンター マリンエンタ					
クマノミ号クルーズ	S	50	C	30	大人・中学生¥3,000 小学生¥1,000
ヨットクルージング	S	30	50	—	大人・中学生¥2,750 小学生¥1,100
ヨットサンセットセーリング	S	30	50	30	大人・中学生¥4,400 小学生¥2,200
はりゅう船お魚観察 (帆かけサバニ体験)	50	50	50	30	¥3,000
ナイトディスカバークルーズ (夜の海 生き物発見)	50	—	—	—	大人・中学生¥7,000 小学生¥5,000
パラセーリング	30	10	10	—	¥8,800
トレジャーハンティング	50	30	—	—	¥5,500
ボートフィッシング	30	10	10	—	¥7,000 未就学児同乗 ¥4,400
トローリング	30	10	10	—	¥8,000 未就学児同乗 ¥4,400
シュノーケリング バケーション	50	—	50	—	¥7,500
青の洞窟シュノーケリング	50	—	30	—	¥7,700
水納島シュノーケリング	30	10	10	—	¥12,500 未就学児同乗 ¥4,400
シュノーケルスクール	S	50	—	—	¥2,000
早朝ビーチ 琉球ヨーガ	S	SL	50	30	大人¥2,500 小人(5歳以上)¥1,100
三線教室	30	10	—	—	¥2,000
琉球衣装で記念撮影	10	10	10	10	¥4,400~
泡盛利き酒	30	10	—	—	¥2,000
プールで玉入れ・ コイン探し競争	50	50	50	30	親子ペア ¥1,100
親子でもぐりんぱ!	S	50	—	—	親子ペア ¥1,200

メニュー	Club Savvy	Club Savvy Light	Club CoCo	Club CoCo Light	料 金	
受 付 ドルフィンラグーンカウンター						
手作りアート工房	予約不要	50	50	50	30	¥4,000~
受 付 アクティビティカウンター ドルフィン						
フィッシュクラス	50	50	50	30	¥3,500	
リクガメキーパー	50	50	50	30	¥14,000 (1組5名まで)	
ウミガメクラス	50	50	50	30	¥3,500	
アニマルライブラリー	50	50	50	30	¥3,500	
美ら海調査隊	50	50	50	30	親子ペア ¥8,000	
ベチバーカラフト	50	50	50	30	¥4,000	
アリ研究隊	50	50	50	30	¥3,500	
ビーチクリーニング	50	50	50	30	親子ペア ¥8,000	
ナイト じゅわじゅわウォーキング	50	50	50	30	親子ペア ¥16,000	
ハッピードルフィン	30	—	30	—	¥25,000 (1組5名まで)	
ドルフィンエンカウンターS (スイムプラス)	30	—	30	—	¥18,000	
ドルフィンアドベンチャー	10	—	10	—	¥30,000	
ドルフィンダイナミック	10	—	10	—	親子ペア ¥8,000	
ドルphinsプラッシュ	50	50	50	30	¥3,500	
初めて☆お仕事チャレンジ ケキバティシ工	30	10	—	—	¥2,700	
初めて☆お仕事チャレンジ エイサーチャレンジ	30	10	—	—	¥2,200	
初めて☆お仕事チャレンジ シェイク！シェイク！ バーテンダー	30	10	—	—	¥2,200	
初めて☆お仕事チャレンジ ホテルシェフ ハンバーグクッキング	30	10	—	—	¥2,700	
初めて☆お仕事チャレンジ ホテルシェフ ビザッキング	30	10	—	—	¥2,700	
初めて☆お仕事チャレンジ クマノミ号船長	30	10	—	—	¥2,000	
初めて☆お仕事チャレンジ はりゅう船クルー	30	10	—	—	¥2,000	
初めて☆お仕事チャレンジ ベルスタッフ	30	10	—	—	¥2,000	
親子でRバーガー作り	30	10	—	—	親子ペア ¥5,000	
親子スイーツスタジオ	30	10	—	—	親子ペア ¥5,000	
親子でパン工房	30	10	—	—	親子ペア ¥4,000	

S Club Savvy	無料	50	50%OFF
SL Club Savvy Light	無料	30	30%OFF
C Club CoCo	無料	10	10%OFF
CL Club CoCo Light	無料		

※料金は全て税込みです